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Avvertenze generali per l'installatore

Leggere attentamente le istruzioni prima di iniziare I'installazione ed eseguire gli
interventi come specificato dal costruttore. Il prodotto deve essere destinato solo
all’'uso per il quale & stato espressamente studiato e ogni altro uso & da considerarsi
pericoloso. e Il produttore non puo essere considerato responsabile per eventuali
danni causati da usi impropri, erronei ed irragionevoli.

Dismissione e smaltimento

Non disperdere nell’ambiente I'imballaggio e il dispositivo alla fine del ciclo di
vita, ma smaltirli seguendo le norme vigenti nel paese di utilizzo del prodotto. |
componenti riciclabili riportano simbolo e sigla del materiale.

| DATI E LE INFORMAZIONI INDICATE IN QUESTO MANUALE SONO DA RITENERSI
SUSCETTIBILI DI MODIFICA IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA OBBLIGO DI
PREAWVISO.

LE MISURE, SE NON DIVERSAMENTE INDICATO, SONO IN MILLIMETRI.

Descrizione

Rastrelliera a tutta altezza in alluminio verniciato. Moduli da 1720 mm, altezza 1300
mm completo di staffe di giunzione.

Descrizione delle parti

@ Modulo per rastrelliera a tutta altezza

© Fermo meccanico

© Battuta di riscontro per fermo meccanico
© Barra per il fissaggio dei moduli

© Dado M4

O Rondella

@ Vite a testa esagonale M4x20

O Rivetto

Ogni 250.000 cicli e comunque ogni 6 mesi di attivita, sono obbligatori gli
interventi di manutenzione di seguito indicati.

Eseguire un controllo generale e completo del serraggio della bulloneria.

Lubrificare tutte le parti meccaniche in movimento.

Instructions générales pour I'installateur

Lire attentivement les instructions avant de commencer l'installation et d'effectuer
les interventions comme indiqué par le fabricant. e Ce produit ne devra étre destiné
qu'a l'utilisation pour laquelle il a été expressément congu et toute autre utilisation
est a considérer comme dangereuse. e Le fabricant décline toute responsabilité en
cas d’éventuels dommages provoqués par des utilisations impropres, incorrectes
et déraisonnables.

Mise au rebut et élimination

Ne pas jeter I'emballage et le dispositif dans la nature au terme du cycle de vie de ce
dernier, mais les éliminer selon les normes en vigueur dans le pays ot le produit est
utilisé. Le symbole et le sigle du matériau figurent sur les composants recyclables.
LE CONTENU DE CE MANUEL EST SUSCEPTIBLE DE SUBIR DES MODIFICATIONS A
TOUT MOMENT ET SANS AUCUN PREAVIS.

LES DIMENSIONS SONT EXPRIMEES EN MILLIMETRES, SAUF INDICATION CONTRAIRE.

Description

Tablier pleine hauteur en aluminium peint. Modules de 1720 mm, hauteur 1300 mm avec
étriers de jonction.

Description des parties

@ Module pour tablier pleine hauteur
© Butée mécanique

© Butée d'arrét pour butée mécanique
© Barre de fixation des modules

© Ecrou M4

© Rondelle

@ Vis 4 téte hexagonale M4x20

O Rivet

L Tous les 250 000 cycles et tous les 6 mois d'activité, les opérations de maintenance
suivantes sont obligatoires.

Effectuer un controle général et complet du serrage des boulons.

Lubrifier toutes les parties mécaniques en mouvement.

General precautions for installers

Read the instructions carefully before beginning the installation and carry out the
procedures as specified by the manufacturer. e Only use this product for its intended
purpose. Any other use is hazardous. ® The manufacturer cannot be held liable for
any damage caused by improper, unreasonable or erroneous use.

Dismantling and disposal

Dispose of the packaging and the device responsibly at the end of its life cycle, in
compliance with the laws in force in the country where the product is used. The
recyclable components are marked with a symbol and the material ID marker.

THE DATA AND INFORMATION IN THIS MANUAL MAY BE CHANGED AT ANY TIME AND
WITHOUT NOTICE.

THE MEASUREMENTS, UNLESS OTHERWISE STATED, ARE IN MILLIMETRES.

Description

Full-height skirt in painted aluminium. Modules measuring 1720 mm, height 1300 mm,
complete with joining brackets.

Description of parts

@ Module for full-height skirt
© Mechanical stop

© Mechanical stop plate

O Module-fixing bar

O V4 nut

O Washer

@ Hex-head screw M4x20
O Rivet

Every 250,000 cycles and, in any case, every 6 months of operation, you must
perform the maintenance work indicated below.

Perform a general and complete check of the tightness of the nuts and bolts.

Grease all of the moving mechanical parts.

06Lwye npenynpeXaeHns Ans MOHTaXHUKA

BHUMATENbHO MPOYMUTAITE WHCTPYKLMW, MPEXAe YeM MPUCTYMUTb K YCTaHOBKE M
BbINOMHEHNIO PaBoT, COMMacHO YKasaHWAM (HMPMbI-M3rOTOBUTENS. © JTO W3fene
LOJDKHO WMCMONb30BATbC MCKIIOYMTENBHO MO HasHaueHuto. lcnonb3oBaHue He no
HA3HAYEHWUID CYMTAETCS OMACHbIM. ® MPOM3BOAMUTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTM 32
yliep6 B pe3ynbTate HenpaBMbHOIO, OLIMGOYHOTO UAM HEOPEXHOTO WUCMOMb30BaHMS
nsgenus.

YTunusaums

He BbiGpacbiBainTe ynakoBKy W YCTPOWCTBO COBMECTHO C ObITOBBbIMKM OTXOAAMMN.
YTUnn3upyiTe ux B COOTBETCTBIN C TPEGOBAHNAMM 3aKOHOAATENbCTBA, AEACTBYIOLLEND
B CTPaHe YCTaHOBKY 13aenus. lpUroaHbIe ANns NOBTOPHOO UCMONb30BAHNS KOMIMOHEHTbI
OTMeYeHbI CrieumasbHbIM CUMBOJIOM C 0603Ha4YeHEM MaTepuana.

COZEPXAHWE 3TOr0 PYKOBOLCTBA MOXET BblITb A3MEHEHO B JIO60E BPEMSA BE3
MPEABAPUTEJIBHOTO YBEAOMIIEHNS.

BCE PASMEPbI NMPUBEZEHbBI B MUJITUMETPAX, ECITN HE YKA3AHO MHOE.

Onucaxue

LLITopka nog, cTpesy NonHOpoCcToBas 13 OKPALLEHHOro amioMuHus. Moaynu annHon 1720
MM 11 BbIcOTOM 1300 MM B KOMMNIEKTE C COEAMHUTENBHBIMIA KDOHLLTEMHAMM.

OnucaHne KOMNOHEHTOB

© Moaynb Ang WTOPKY NOMHOPOCTOBOM

© Mexanuyeckuit ynop

© OrpaHnunTeNb 15 MEXaHUYECKOro yropa
O Crepxeb A9 KPernneHns Moayneit

© Taitka M4

O LLaitca

@ BuHT C WwecTurpanHoit ronoskor M4x20
O 3aknenka

lepeyncnenHble fanee paboTbl N0 TEXHUYECKOMY OOCHY)KMBAHMIO HEOOXOANMO
npoBoauTb Kaxaple 250.000 umknos wim 6 MecALes.

BbinonHMTE 06LLYKO 1 NOMHYK0 NPOBEPKY KPENEXHbBIX COEAUHEHUIA.

CMaxbTe BCE MOABIXHbIE MEXaH3MBI.



